

Produse de papetarie

I.D.: 43060696

Data publicarii	12.02.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 391,18 RON - 391,18 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 10 4.44 44.4 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 50 0.26 13 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 50 0.39 19.5 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 4 6 24 PIX CU MECANISM METALIC MINA TIP PARKER 1409 BUC 50 1.64 82 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP FABRIANO TOP 10 11.47 114.7 HARTIE COPIATOR A3 80GR/MP BRILIANT YELLOW *500COLI TOP 1 25.08 25.08 BANDA ADEZIVA TRANSP 48MM*66M ROLA 2 2.67 5.34 BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM*33M BUC 2 0.68 1.36 AGRAFE BIROU 50MM CUT 2 1.55 3.1 CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE BUC 10 0.69 6.9 CAPSE NO 10 * 1000BUC CUT 10 0.49 4.9 PIX CORECTOR 10GR KORES BUC 10 2.77 27.7 TEXTMARKER CORP PLASTIC VARF 1-5MM *4CUL(G.O.V.R) SET 3 6.4 19.2 TOTAL VALOARE 391.18
